Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Pytanie 1. „-   Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu odnośnie procesora (załącznik nr 1 – pkt 1 – Komputer przenośny....) „procesor co najmniej 4-rdzeniowy" na: „Procesor osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. XXX punktów (stan na dzień XX.XX.2017r.)". 
Niniejszą prośbę motywujemy tym, iż procesory 4-rdzeniowe w notebookach występują bardzo rzadko, ich cena jest stosunkowo wysoka, a dzisiejsze procesory najnowszych generacji 2-rdzeniowe są często bardziej wydajne niż 4-rdzeniowe. Czy wobec powyższego dopuścicie Państwo do postępowania procesor 2 rdzeniowy/4 wątkowy?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza dostawę komputerów przenośnych z procesorem 2 rdzeniowym/4 wątkowym.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert wspólnych ?
Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert wspólnych.
